
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 69 184 578,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 57 118 234,59 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 066 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 73 670 945,68 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   53 767 257,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 903 687,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław  Czyczerski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCB1CE8-E4A4-4471-BE0F-3ED73BC5D495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
855   Rodzina 6 629 950,00 -43 556,00 6 586 394,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 850 883,00 -43 556,00 3 807 327,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 850 883,00 -43 556,00 3 807 327,00 

  
            

Razem: 69 228 134,00 -43 556,00 69 184 578,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCB1CE8-E4A4-4471-BE0F-3ED73BC5D495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
  
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 8 830 748,14 578,11 8 831 326,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 058 846,11 0,00 8 058 846,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 389 020,91 -4 000,00 385 020,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 4 000,00 92 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 365 725,48 578,11 366 303,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15,48 15,48 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 34,18 16 034,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 525,20 10 046,41 99 571,61 
  4220 Zakup środków żywności 34 477,89 46,44 34 524,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 600,00 -9 564,40 120 035,60 

758   Różne rozliczenia 250 037,18 -578,11 249 459,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 037,18 -578,11 249 459,07 
  4810 Rezerwy 250 037,18 -578,11 249 459,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 850,00 0,00 47 850,00 
 85495  Pozostała działalność 6 250,00 0,00 6 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 250,00 -6 250,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 250,00 6 250,00 

855   Rodzina 6 838 512,82 -43 556,00 6 794 956,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 858 291,82 -43 556,00 3 814 735,82 
  3110 Świadczenia społeczne 3 838 432,00 -43 556,00 3 794 876,00 

            
Razem: 73 714 501,68 -43 556,00 73 670 945,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCB1CE8-E4A4-4471-BE0F-3ED73BC5D495. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

